
UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie

Na podstawie § 15 pkt 1 Statutu Gminy Otmuchów stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
w Otmuchowie Nr XV/104/2008 z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Otmuchów (Dz. 
Urz. Województwa Opolskiego z dnia 18.04.2008 r. Nr 27, poz. 979), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnych głosowań Przewodniczącymi stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Otmuchowie zostali wybrani: 

1) Komisji Rewizyjnej - Pan Napora Tadeusz;

2) Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej - Pan Warchał Michał;

3) Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej - 
Pani Ludwa Anna;

4) Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi - Pan Górski Zbigniew;

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Pan Czerwik Paweł;

6) Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - Pan Łucki 
Sylwester.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 4F5CD860-A8B9-4DD6-8A88-C20B8E1CF914. Podpisany Strona 1




